3° - La Direcci6n Nacional de Sanidad Animal del SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD Y 
CALIDAD AGROALIMENTARIA, organismo descentralizado de la SECRETARIA DE AGRICULTURA, 
GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION, efectuara 
una auditoria a los TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) dias de la puesta en vigencia de esta 
norma, de acuerdo a los procedimientos determinados en el Anexo II de la presente resoluci6n, y 
recomendara las modificaciones pertinentes, en caso que el progreso sea insuficiente. Dejase estable­
cido que la verificaci6n de las metas fijadas para cada etapa, seglln el precitado Anexo II, es condici6n